Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 070/2022

Processo Licitatório n° 156/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 086/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
WORKSTATION PROFISSIONAL PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 070/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.01.04.04.131.0008.2013.4.4.90.52.00 66

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign a4a77244-e57c-47ea-a7f2-93e3ca5f5049 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 05 de December de 2022,

11:55:57

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 070/2022- PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento a4a77244-e57c-47ea-a7f2-93e3ca5f5049

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Dec 2022, 17:39:44
Documento a4a77244-e57c-47ea-a7f2-93e3ca5f5049 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-12-01T17:39:44-03:00

01 Dec 2022, 17:42:02
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-12-01T17:42:02-03:00

02 Dec 2022, 13:12:06
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 57682) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-12-02T13:12:06-03:00

05 Dec 2022, 08:10:00
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-12-05T08:10:00-03:00

05 Dec 2022, 11:06:48
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 22430) -
Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2022-12-05T11:06:48-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 05 de December de 2022,

11:55:57

05 Dec 2022, 11:55:45
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 59806) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-12-05T11:55:45-03:00

Hash do documento original
(SHA256):64cbd6d57c41fe57e7dea0df90a32d11257151009588bda3a431167d90d8b2fc
(SHA512):cb70d25e133cf32d80a0f824c8b91af9c73cc3f468e8756f3c8a439770bb82a0ab6b18b05633f03386f261e287eaddd84c56653a383204dcdc0dba0ed8eeca58

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-12-05T11:56:10-0300